
4. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 26-27 lipca/July 2025

Javelin Throw / Oszczep M (Dec) Referee: CHRAST Bożena

ŽELEZNÝ Jan CZE Jena (GER) 96-05-25WORLD RECORD(Open) 98.48
ŽELEZNÝ Jan CZE Jena (GER) 96-05-25EUROPEAN RECORD(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08POLISH RECORD(Open) 89.55
 Tokyo (JPN) 25-09-13Min. WCH(Open) 85.50

GROUP A Start:  25-07-27  17:30:00

End: 25-07-27  18:03:00

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result Points

1 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 60.35 743  SB   
2 3 Ondřej KOPECKÝ 98-05-16 CZECHIA 58.66 718  SB   
3 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 55.25 667     
4 18 Max ATTWELL 96-09-14 NEW ZEALAND 54.75 659  PB   
5 11 Andrea CERRATO 99-01-19 ITALY 53.76 644     
6 10 Tejaswin SHANKAR 98-12-21 INDIA 52.89 631     
7 20 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 52.64 628     
8 15 Sven JANSONS 01-07-19 NETHERLANDS 49.67 584  SB   
9 9 Antonios ANDREOGLOU 99-07-07 GREECE 48.85 572     

10 12 Lorenzo MODUGNO 00-10-05 ITALY 48.44 566     
11 28 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 45.47 522     
12 6 Kristjan ROSENBERG 94-05-16 ESTONIA 44.52 508     
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Athlete Country Points DiffPlace

Points after  9 competitions

Ondřej KOPECKÝ CZECHIA1  7516
Vilém STRÁSKÝ CZECHIA2  7351 165
Risto LILLEMETS ESTONIA3  7349 167
Tejaswin SHANKAR INDIA4  7093 423
Finley GAIO SWITZERLAND5  7079 437
Sven JANSONS NETHERLANDS6  7067 449
Max ATTWELL NEW ZEALAND7  6996 520
Rafał HORBOWICZ POLAND8  6977 539
Andrea CERRATO ITALY9  6915 601
Kristjan ROSENBERG ESTONIA10  6896 620
Lorenzo MODUGNO ITALY11  6562 954
Antonios ANDREOGLOU GREECE12  6499 1017
Paweł WIESIOŁEK POLAND  DNF
Fran BONIFAČIĆ CROATIA  DNF
Malik DIAKITE GERMANY  DNF

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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